
GMINNE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 
W RAWICZU

ul.Wały Jarosława Dąbrowskiego 33 
63-900 Rawicz

NIP: 6991964675, REGON: 384596682
Zarządzenie NR 10/2020

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu

z dnia 10 sierpnia 2020 r roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2020 roku w zamian za święto przypadające w innym

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy Kodeks Pracy z dnia 26 czerwca 1974 roku (Dz. U. z 2020 r., 
poz.1320), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zamian za dzień 15 sierpnia 2020 r. -  Święto Wniebowstąpienia Najświętszej Maryi Panny -  
przypadające w 2020 roku w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę -  ustalam dzień 14 sierpnia 2020 r. ( 
piątek ) dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Kadr i Płac.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dniu niż niedziela.

i

»boiska


